
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  17/2016

                    z dnia  25  stycznia  2016 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

 w sprawie  Regulaminu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów

                            

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2015  r.  poz.1515)  oraz

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst

jednolity Dz.U. z 2014 roku poz.1490), zarządzam co następuje:

§ 1.

Nadaję  Regulamin  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie

nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów w brzmieniu załącznika Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

/-/ mgr Leszek Kopeć


